ＮＯ．ＮＯ．ＮＯ．ＮＯ．

社会福祉法人社会福祉法人社会福祉法人社会福祉法人    練馬区社会福祉協議会練馬区社会福祉協議会練馬区社会福祉協議会練馬区社会福祉協議会

入会申込書入会申込書入会申込書入会申込書

平成  年  月  日

練馬区社会福祉協議会会長 殿

練馬区社会福祉協議会の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます。

□正会員（個人）               円（年額 500 円以上）

□特別会員（個人）              円（年額 3,000 円以上）

□団体会員（町会、企業、団体等）       円（年額 5,000 円以上）

※希望の会員種別をお選びください。

  【会費納入方法】  □窓口    □郵便振替    □銀行振込

氏 名
ふりがな

団体名
ふりがな

    〒  －

住所

電話

E-mail

◇この内容は、個人情報保護規定にもとづき、本会会員として登録するとともに、会員向けの情報提供

のみに使用します。それ以外の目的には使用いたしません。